
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3483

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:21:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2021 16:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2021 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2021 13:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Edital de pregão para contratação de empresa para realização dos serviços de controle da
qualidade de água na rede de distribuição Municipal.
Resumo: Edital de pregão para contratação de empresa para realização dos serviços de controle da
qualidade de água na rede de distribuição Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2021 16:49:00Edital REFORMADO Baixar

24/06/2021 16:49:001ª Alteração de Edital Baixar

24/06/2021 16:49:00Aviso_de_Suspenso...0. Baixar

24/06/2021 16:49:00PREGÃO PRESENCIAL Nº10/21-CONTROLE QUALIDADE AG... Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3483/edital-de-pregao-para-contratacao-de-empresa-para-realizacao-dos-servicos-de-controle-da-qualidade-de-agua-na-rede-de-distribuicao-municipal/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2yGTfdE.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2EF95Ls.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hkzUA3q.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fjzYkmO.pdf

